

Bybolig Projektudvikling ApS

Åsvejen 34
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2016

Jesper Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bybolig Projektudvikling ApS Åsvejen 34 4330 Hvalsø
	CVR-nr: 35823026 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V DK Danmark
Revisor	Activ-Revision v/Kim Thrane Åsvejen 34 4330 Hvalsø DK Danmark CVR-nr: 90566059 P-enhed: 1016343087

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive investering og udlejningsvirksomhed med ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud før renter kr. 8.364.125 var forventet, idet der i årets løb er anvendt en del omkostninger til eksterne rådgivere og kompensation til lejere samt foretaget omfattende vedligeholdelse af ejendommen. Samtidig er indtægterne på lejemålene faldet væsentlig i takt med lejerens fraflytning fra ejendommen.

Årets underskud før skat kr. 10.159.185 er udover afholdte renter til kreditbelåning også belastet med renter til kapitalejerne som er udgiftsført med kr. 875.918.

Årets underskud efter skat kr. 8.032.335 var derfor forventet.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er besluttet, at videreføre selskabet.

Det forventes, at det kommende år også vil give underskud, grundet yderligere reovering af ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-8.328.425	-1.247.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.700	
Resultat af ordinær primær drift		-8.364.125	-1.247.794
Andre finansielle indtægter		3	1
Øvrige finansielle omkostninger		-1.795.063	-748.860
Ordinært resultat før skat		-10.159.185	-1.996.653
Skat af årets resultat	1	2.126.850	439.252
Årets resultat		-8.032.335	-1.557.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.032.335	-1.557.401
I alt		-8.032.335	-1.557.401

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		39.647.410	38.803.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.300	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	39.849.710	38.803.165
Deposita		54.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.000	
Anlægsaktiver i alt		39.903.710	38.803.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.672	4.763
Udsudte skatteaktiver		2.566.102	439.252
Andre tilgodehavender		812.129	218.118
Periodeafgrænsningsposter		15.000	14.900
Tilgodehavender i alt		3.394.903	677.033
Likvide beholdninger		591.460	634.117
Omsætningsaktiver i alt		3.986.363	1.311.150
Aktiver i alt		43.890.073	40.114.315

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.589.736	-1.557.401
Egenkapital i alt		-9.539.736	-1.507.401
Gæld til realkreditinstitutter		21.472.236	21.674.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	21.472.236	21.674.396
Gæld til realkreditinstitutter		240.800	239.200
Gæld til banker		6.500.510	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		243.929	629.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481.088	151.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	195.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.491.246	18.732.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.957.573	19.947.320
Gældsforpligtelser i alt		53.429.809	41.621.716
Passiver i alt		43.890.073	40.114.315

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-	-
Årets resultat		8.032.335	8.032.335
Egenkapital, ultimo	50.000	9.589.736	9.539.736

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.126.850	439.252
	2.126.850	439.252

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler
Kostpris primo	38.803.165	0
Tilgang	844.245	238.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	39.647.410	238.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-0	-35.700
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-35.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.647.410	202.300

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	21.713.036	240.800	21.472.236	20.331.000
	21.713.036	240.800	21.472.236	30.331.000

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning samt serviceydelser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i forbindelse med køb af ejendommen overtaget momsreguleringsforpligtelse og i året er der yderligere tilgået ny momsreguleringsforpligtelse som nu udgør i alt kr. 1.248.800. Forpligtelsen kan blive udløst delvis eller fuldt ud ved en eventuel efterfølgende ændring af ejendommen anvendelse.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen med bogført værdi på kr. 39.647.410 er der tinglyst pant til sikkerhed for realkreditgæld med en kursværdi på kr. 21.713.036. Herudover er der tinglyst et ejerpantebrev på kr. 24.500.000 som ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld.